TERMO DE QUITAÇÃO

Simplific Pavarini Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários Ltda.,

sociedade limitada com sede na R. Sete de Setembro, 99 - 24º andar - Centro, Rio de

Janeiro - RJ, CEP 20050-005, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 15.227.994/0001-50,

neste ato representada nos termos de seu contrato social, na qualidade de Agente

Fiduciário nos termos da Escritura da 13ª Emissão Pública de Debêntures Simples,

Não Conversíveis em Ações, em Série Única, da Espécie Subordinada, da Safra

Leasing S.A. Arrendamento Mercantil, sociedade anônima sem registro de capital

aberto perante a Comissão de Valores Mobiliários, com sede na Cidade de São Paulo,

Estado de São Paulo, na Avenida Paulista, nº 2.100, Bela Vista, CEP 01310-930,

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 62.063.177/0001-94, com seus atos constitutivos

devidamente registrados na Junta Comercial do Estado de São Paulo, sob o NIRE nº

35.300.019.539, (“Debêntures”, “Companhia”, “Emissão” e “Emissora”,

respectivamente), vem por meio desta e para os devidos fins de direito, tendo em

vista ter sido aprovado o cancelamento das Debêntures pela Assembleia Geral

Extraordinária da Companhia realizada em 25 de novembro de 2020,  após a

aquisição da totalidade das Debêntures pela Companhia, DECLARAR QUE CONCEDE

PLENA QUITAÇÃO A TODAS AS OBRIGAÇÕES DA EMISSORA, contraídas no âmbito da

referida Emissão.

Rio de Janeiro, 18 de dezembro de 2020.

__________________________________________________
SIMPLIFIC PAVARINI DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES

MOBILIÁRIOS LTDA.

		2020-12-18T14:33:19-0300
	CARLOS ALBERTO BACHA:60674458753